
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor do kalhotek Egyptian Queen s dálkovým
ovládáním a mobilní aplikací

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru hravě zvládnete. Obě jeho části pořádně
namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Pak nechte pomůcku uschnout na
čerstvém vzduchu a pohlídejte si, že je suchý i pomyslný tunel na konci
vaginální části, do které se vkládá výběžek na klitoris. Dezinfekce pomůcek
zbaví hračku všech bakterií, které byste našli jen pod mikroskopem. Stačí ji na
hračku nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Suchý vibrátor
uložte do přiloženého saténového pytlíku nebo originálního obalu, aby se
nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé materiály na sebe
chemicky reagují a mohou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde z části nabitá, ale před prvním použitím ji doporučujeme dobít do plna. Prodlužte tím životnost
baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí magnetického USB kabelu, který najdete v balení. Stranu s magnetickými plíšky
přiložte ke kovovým výčnělkům na klitoridální části. Opačný konec kabelu pak zapojte do powerbanky nebo adaptéru
na mobilní telefon.

V průběhu dobíjení trvajícího 75 minut uvidíte problikávat diodu ovládacího tlačítka. Ta po úplném dobití vibrátoru
zůstane konstantně svítit. Pak si s hračkou dámy užijí dlouhých 145 minut rozkoše.

Do ovladače patří jedna tužková baterie typu 23A 12V, která je součástí balení. V případě, že potřebujete baterii
vyměnit, odklopte zlatý plíšek na spodní části ovladače, vložte novou baterii (znaménko plus patří dolů, minus
nahoru) do zásobníku a pak znovu zaklapněte krytku. Při sundání krytky si můžete pomoci tím, že ji nad zúženou
částí opatrně podeberete nehtem.

Ovládání

Jednoduché ovládání pomůcky se rychle naučíte. Pro zapnutí dlouze stiskněte jediné ovládací tlačítko, které najdete
na hřbetu klitoridální části nad magnetickou zlatou aplikací. Dioda ovládacího tlačítka začne problikávat a pomůcka
bude v tzv. pohotovostním režimu. Krátkými stisky pak přepínáte vibrační programy. Pokud chcete vibrátor vypnout,
stiskněte tlačítko po dobu cca 3 vteřin.

Po zapnutí můžete vibrátor ovládat i dálkovým ovladačem. Horním tlačítkem na ovladači vibrační programy
přepínáte vpřed, spodním tlačítkem vibrační módy naopak posouváte zpátky. Delším stisknutím prostředního tlačítka
pak pomůcku vypnete.

Pokud máte telefon s operačním systém iOS 12 nebo Android 8 a vyšší, vyhrajete si i s intuitivní mobilní
aplikací ZALO Remote Pro, kterou si stáhnete přes Google Play nebo Apple App Store. Do aplikace se pak
přihlásíte pomocí QR kódu, který najdete v tištěném návodu. QR kód si telefon načte sám pomocí čtečky nebo ho
do aplikace můžete zadat ručně. Během párování telefonu s aplikací mějte zapnutý Bluetooth a polohu (GPS). Mobilní
aplikace přes Bluetooth připojení funguje až na vzdálenost 10 metrů. Spojení ale můžou narušovat okolní wifi sítě,
stěny jiné místnosti nebo zavřené dveře. Pro vzdálené připojení je potřeba, aby si aplikaci ZALO Remote Pro stáhli

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

oba partneři a žena, která má u sebe kalhotkový vibrátor musí mít hračku připojenou přes Bluetooth ke svému
mobilnímu telefonu. Druhá polovička si pak v aplikaci najde menu interaction, do kterého zadá ID, které mu
aplikace vygeneruje v sekci MINE - PERSONAL INFORMATION - ID. Po potvrzení žádosti pak partner může
kalhotkový vibrátor odkudkoli ovládat a můžete se těšit na tyto funkce :

Clasic mode duplikuje všech 9 vibračních programů vibrátoru, které můžete na displeji ovládat dotekem prstu.
Díky funkci Video mode v aplikaci spustíte video, které máte uložené ve vašem mobilu.
Pokud chcete, aby kalhotkový vibrátor vibroval v rytmu hudby, zapněte si nejdřív v telefonu vaši oblíbenou písničku.
Pak si v mobilní aplikaci zapněte funkci musical mode.
V programu draw something si po kliknutí na znaménko plus vytváříte vlastní vibrační programy. To uděláte
jednoduše tak, že začnete přejíždět prstem po displeji mobilu ve vyznačeném okénku. Vámi vytvořený vibrační režim
si můžete uložit a pak se k němu znovu vrátit.
Funkce shake it se vám bude hodit, pokud rádi chodíte běhat nebo si trénujete kondici chůzí do schodů. Vibrace se
ve vibrátoru spustí při každém pohybu mobilního telefonu.
A s pomocí programu interactive mode může partner kalhotkový vibrátor ovládat i na dálku.

Vibrační programy

Zážitek z orgasmu ženám umocní 9 rozmanitých vibračních programů.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – silná intenzita
4. Rychlé pulzy střídá delší pulz
5. Sinusoida z postupně vzrůstající vibrace zakončené pulzy ze silnějších a slabších pulzů
6. Sinusoida z dlouhých pulzů z nízké a střední intenzity vibrací (ping-pong), které přecházejí v bodovou vibraci
7. Sinusoida z rychlých pulzů z nejsilnější intenzity vibrace (ping-pong), které přecházejí v klasickou vibraci
8. Dlouhé pulzy z postupně vzrůstající vibrace
9. "Siréna" z nízké a nejsilnější intenzity vibrací

Voděodolnost

Vibrátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním užijte slastnou relaxační koupel.

Design a tvar

Kompaktní kalhotkový vibrátor je zabalený v designové kartónové krabičce se zlatým potiskem egyptských kreseb a
celkový luxusní dojem vibrátoru umocňuje ozdobný zlatý magnet ve tvaru egyptského štítu. Pomůcka se skládá ze
dvou dílů – zakřivené vaginální části a výběžku na klitoris, který do ramene vaginálního nástavce snadno zasunete i
vysunete. Anatomicky tvarovaná pomůcka skvěle doléhá na klitoris a díky magnetickému systému uchycení dobře
drží v kalhotkách i při chůzi. Dálkový ovladač padne do ženské i mužské dlaně.

Materiál

Sametově hebký, zdravotně nezávadný silikon s luxusní povrchovou úpravou Softek™ si zamilujete hned po prvním
pohlazení. Pružná zaváděcí část se přizpůsobí lidské anatomii při chůzi a netlačí v klíně ani při sezení. Pevný výběžek
cíleně dráždí klitoris. Zlatá ozdobná aplikace plní zároveň i funkci magnetu a zafixuje výběžek zvenčí ke spodnímu
prádlu.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Kombinace vínově červené a zlaté barvy působí luxusním dojmem, takže se ženy při hře s vibrátorem cítí jako
královny.

Rozměry

Pomůcka v kompaktní velikosti nepřekáží v kalhotkách a po vaginální části s malým průměrem sáhnou i začátečnice. 

Celková délka vaginální části: 9,4 cm
Použitá délka vaginální části: 7 cm
Minimální průměr vaginální části: 1,4m
Maximální průměr vaginální části: 2,5 cm
Délka výběžku na klitoris: 8,9 cm
Nejužší průměr výběžku: 1,5 cm
Nejširší průměr výběžku: 2,7 cm
Hmotnost: 60 g
Rozměry ovladače: 7,9 x 4,3 cm
Hmotnost ovladače: 40 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

